FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2020

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da análise de currículo

do processo de seleção emergencial 001/2020 do cargo de Motorista conforme

critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos candidatos já na ordem de

classificação.

Ribeirão Preto, 24 de março de 2020.

MOTORISTA

1 LUCAS DA SILVA DE SOUZA 430.449.988-24

2 ADILSON MENDES 063.749.248-00

3 VERISSIMO ELIAS DE CAMARGO 141.211.548-51

4 OSMAR DONIZETE DE MATOS  088.891.628-05

5 ADRIANO CLARET FERNANDES  081.304.678-52

6 MARCO ANTONIO DE SOUZA 122.276.408-39

7 EDSON LUIS MARQUES 183.431.328-74

8 RODRIGO CORREA DE MOURA 272.249.428-04

9 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA  062.602.588-52

10 CLAYTON ALBERTO BIANCHI 181.162.618-19

11 FÁBIO LUIZ DE FREITAS ELIAS 253.919.998-47

12 ANDRÉ LUIZ MORAES 304.211.818-50

13 CARLOS EDUARDO ZAPPIELLO 218.443.028-57

14 STEPHANE GOMES DE PAULA PONTES 321.583.928-86

15 GUILHERME MOREIRA SILVA DA ROCHA 109.950.506-27

16 ADILSON RODRIGUES SILVA 130.003.378-90

17 MARCIO ELIAS DE OLIVEIRA VIEIRA 265.609.778-97

18 ROGERIO APARECIDO NOVAIS 199.625.268-25

19 JEFFERSON SILVA DO ROSÁRIO  755.574.442-20

20 DIVINO BATISTA DA SILVA 055.035.148-58

21 HELIO DIAS DA SILVA 592.009.956-91

22 SILMARA APARECIDA RUBIO COLETI 135.710.338-76

23 PAULO R MACHADO 134.934.638-12

24 EDISON DE JESUS FIRMINO JUNIOR 183.266.958-07

25 MILER HENRIQUE DE SOUZA 178.290.508-13

26 LUCIANO GOMES DOS SANTOS 175.466.878-02

27 ADEMIR ALEXANDRE DANDARO 159.968.538-84

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

28 JAIRO DE OLIVEIRA FARIAS  260.956.758-80

29 ANDERSON ROBERTO DE JESUS  262.796.418-64

30 GUSTAVO DE FARIA NOGUEIRA 268.586.588-82

31 EDMILSON APARECIDO MELCHIOR  954.636.239-53

32 ALAN EDUARDO DE BASTOS  279.483.778-83

33 REGINALDO LEME 278.170.368-02

34 ARNALDO SOUZA DE FREITAS 216.985.918-70

35 LUIS CARLOS DE OLIVEIR 287.560.498-89

36 JEFFERSON COIMBRA DE AQUINO  297.458.848-47

37 JEISON ALESSANDRO LUDKE 321.793.568-38

38 EVANDRO FRANCISCO TURASSA  217.649.068-10

39 PAULO MARCOS VICTAL DA SILVA 376.186.778-67

40 JOEL DANIEL DA SILVA FILHO 366.134.538-97

41 JOSÉ EDUARDO SEBASTIÃO  377.778.338-20

42 CRISTIANO DONIZETI BUJARDI 385.678.538-85

43 EDUARDO DE LIMA ROSSI 026.512.058-69

44 AUGUSTO CESAR SCAION 029.962.688-14

45 AMADEU PINTO DE JESUS 003.364.338-59

46 JACINTO JERÔNIMO SILVA 362.109.356-72

47 SERGIO SOARES DE OLIVEIRA 020.332.458-70

48 MAURÍCIO DO NASCIMENTO 034.803.508-01

49 VANDERLEI FIDELES DA MOTA 448.987.546-00

50 EVANDRO DIMAS GAMES 046.184.818-03

51 CARLOS ALBERTO RODRIGUES 049.425.678-82

52 LUIZ HENRIQUE CAMPOS 062.624.198-70

53 MARCOS LOPES DO ROSARIO 062.549.398-27

54 LUCAS DO MONTE SILVA  443.172.984-49

55 NIVALDO CELSO PAULIN 071.860.588-84

56 EVALDO LEANDRO MOREIRA 071.648.538-94

57 RONALDO FELIX TURA 090.358.708-40

58 AGUINALDO HENRIQUE DE JESUS 113.533.168-58

59 SERGIO HENRIQUE PEREIRA CORAT 131.156.638-46

60 VALDEIR SERAFIM DOS SANTOS 117.540.248-66

61 MILTON DUTRA TEIXEIRA JUNIOR 178.680.818-80

62 ADEMILSON NUNES 262.164.548-89

63 CRISTIANE APARECIDA MELLO CACHOEIRA  250.254.938-89

64 LUIZ CLAUDIO CELICE ALVES  025.735.617-71

65 WAGNER MALAGUTI 156.143.888-00

66 MIGUEL ANGELO BORGES 195.031.298-42

67 AMARILDO DAS CHAGAS SILVA  270.847.348-48

68 ANDERSON ALBERTO BERNARDO 219.554.408-24

69 ROBINSON APARECIDO TEIXEIRA 214.232.628-59

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

70 JOSÉ MARIA DE JESUS 033.119.066-40

71 PAULO LUIS CAMOLLO 220.511.348-80

72 RENATO FERNANDO FELIPE FARIA 308.673.678-06

73 CESAR LUIS VIEIRA 304.044.658-46

74 FERNANDO BRABO 310.017.908-04

75 IARA APARECIDA DE CASTRO  053.038.966-50

76 HELTON PEREIRA DE SOUZA 325.679.598-66

77 ELIAS RAMOS DE SOUZA 052.262.396-45

78 BRUNO RAMOS DE BRITO 311.579.168-21

79 CARLOS HENRIQUE DUTRA MOURARIA  332.286.908-30

80 CLEITOR ALEX INÁCIO  228.465.868-70

81 TULIO DE SOUZA DONIZETI 353.404.728-17

82 MIGUEL ANTÔNIO DE OLIVEIRA  073.545.616-06

83 ROBSON LUIZ ALVES JUNIOR 353.866.218-58

84 DELIVAN RODRIGUES LIMA 103.639.096-99

85 RHANNYER SOUSA CARRIJO 053.357.971-69

86 SAMUEL SILVA CONCEIÇÃO  131.234.256-06

87 JOÃO VICTOR VEIGA LUNARDELO 459.049.298-97

88 JOAO LUIZ TEODORO JUNIOR 212.472.098-81

89 EDERSON OLIVIO DE OLIVEIRA 304.874.388-09

90 DIEGO VITAL 355.975.598-00

91 CARLOS ALBERTO MESTRINEL 045.150.978-14

92 RODRIGO ANTONIO SILVEIRA PAES 272.409.238-43

93 LUIZ FERNANDO NUNES DA SILVA  333.926.638-75

94 LEANDRO CARDOSO 413.182.278-44

95 ROBSON SOARES DE LIMA 416.011.728-77

96 SAMUEL LUIS DE PAULA GODENCIO 145.421.528-39

97 ADILSON CORATO 222.609.298-69

98 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 020.090.198-22

99 GILBERTO CITERO 035.335.328-01

100 ROBSON PEREIRA 295.043.578-57

101 MARCELO MALAQUIAS SILVA 302.883.108-29

102 EVERTON VIANA DOS SANTOS 333.922.928-77

103 IGOR SAMUEL DE SOUZA MORAES 057.067.511-10

104 TIAGO DONIZETE GOMES 324.671.668-48

105 JONATAS MOTA RODRIGUES 340.868.598-31

106 JANIEL DOS SANTOS 106.157.164-58

107 JOAO LUIZ DE SOUZA 056.837.378-26

108 ANTONIO FERNANDO CODO 118.714.028-75

109 MARCOS ALESSANDRO ROSA  330.973.628-86

110 LEONARDO AUGUSTO DA SILVA 394.222.648-04